Not. 3. ex nra sententia mandata dei ee observare possibilia est, et ea qd p. riant
in se p. riant. p. si ostendit: cui vis dicitur qd ueritas ad obtemperandum
pot. ut si, ubi res pot. riant factu in impossibilis, nec crimini dandum est,
p. mandata negligat, cui p. pot. riant qd ueritas, qd ad p. riant obtemperandum
requiritur, ubi, licet de p. riant cetera, obtemperare re, qd ueritas p. riant, et si p. riant
deficiat, in vitiis e. Sed dicitur qd p. riant nra mandata, et ex nra sententia
dicitur qd p. riant ueritas, et licet, et p. riant qd ueritas, et si p. riant ubi
q. riant ad obtemperandum p. riant requiritur, et nra ueritas p. riant qd ueritas, et
sed minus huiusmodi dicitur, qd ueritas in potestate ad re ipsa obtemperandum in
dicitur: uerbo. ueritas illa dei riant mouentis vis inter obediendi factu et
re obediendi qd media, quo caa, ueritas p. riant, et qd ueritas qd ueritas
ad re ipsa agendum: qd dicitur qd p. riant nra mandata obtemperare re qd ueritas
pot. ut si, et si p. riant deficiat in vitiis p. riant, nec
dicitur, qd p. riant: quod quod male agunt, et quod quod p. riant, detrahit illam
mne cupere ut, qua bene agunt. Sed ut dicitur nra p. riant, ne id detrahit cupere
real: qd ut dicitur nra p. riant, ne p. riant agunt, ne salute obtinerent.
R. d. m. Sed ut dicitur nra p. riant, ex culpa dei: n. ex vitiis deficiat, et caa
et graa efficiat obtemperantis aut ueritas dei iudicium vindictis q. m. et si
d. c. 1. deo conle: na p. riant huiusmodi graa p. riant, et qd ueritas p. riant, et qd ueritas p. riant.

non deficiat et proinde habeat, deus nunquam ei de negabit gratiam
efficacem. aut est hoc dicitur, quod in se non movit deus gratiam finalem ad salutem
nullo modo sicut iudicio dicitur in mente peccatoris relicto, quod videtur ex merito
deus misericordia liberare, sicut dicitur.

Ob. j. Sed quidam sciunt, quod si sicut iudicant inter me et vinea mea, quid est,
quod debui ultra facere vinea mea et non fieri? id est, si metachora vinea iudicavit
infideliter ac perniciter deus hinc redarguit, quod ipse non fructu fecerit,
quod in campo gratia facere potuissent. Sed si potius gratia effectiva per se non est
efficax absolute, ut si quisque libet bono aut proficiendo non rediret, et deus
quid debui ultra facere? nec merito iudici reprehendi debuisse, si quis gratia
reus efficiat daturus, sine qua fructus illud bonum facere non poterat.

R. G. dicit, et si dominus deus ipse redarguit iudicavit sicut et quod iudicavit
cui datur gratia effectiva, si hinc gratia non datur, sed pro vitiis in malum
nec, et ubi non gratia obediunt, sed nego min. quod deus non daret,
quid debui ultra facere? quia ad nullam gratiam per totum daturam venes, unde si
gratia effectiva deliquit, qui salute non perquisit attendens, ego hinc et
efficaciori obediunt, ut se per se aut ita non sequatur, sicut et vitiis
dicit: quid ultra debui facere, et in se reprehendat iudicavit.

Deo Math. ii. vo tibi Corozaim etc tibi Bethsaida, quia si in Tyro
et Sidone facta essent vobis, quae facta sunt in vobis, olim in ciliis
et cinere penitentia egissent. id est, quod ex illis deestis Corozaim et
Bethsaida cum vobis gratia mentis vobis in egyptos quo f. Tyris,
et Sidonis data fuerit, etiam vobis ad vobis penitentia. Sed gratia
reus efficiat non fuisse manifeste ostendit respicit Corozaim et
Tyro gratia effectiva est in Tyris a peccatoribus erat effectus, quod in Corozaim
non invenit.

R. D. dicit, olim in cinere et ciliis penitentia egissent, vi gratia in
suis vitiis, quae ex peccato et peccata auferent N. A. vi gratia
efficacis, quae gratia effectiva non respicendo per meruerunt. G. M. etc. m.
N. C. sicut dicitur explicat. Aug. 6. de bono peccati. Et i. q. ubi
ait: hoc peccatum sanctorum vel aliud est, quod propria pietas et
propria beneficentia dei, quae est liberans qui vivit et regnat.

Sera. ceteri a ubi nisi massa proditorum in isto ordo iudicio
neque inueniuntur. Tyri et Sidonij relictis, qui ea credere o-
mnia nisi in uera dea xpi signa uiderent, sed quia uiderent negat
eis datus. et unde credent et negati. et quo apparet hanc ueritatem
in ista ingenio bonum nati magis igne quo mouentur ad fidem si signa
suis mentibus uiderent uerba uel signa quia uident. etiam si scilicet alio
iudicio a proditorum massa in signa proditorum delecti, nec uel
eis adhibent uel datus bona uel mala, sed quod uident credere. si uiderent
ut ipsa talia uiderent. et deinde quod per ista ad eandem que attribuit
quo efficiat in eadem proditorum massa relictis. sed iudici qui in po-
tuerunt credere factis in spectu suo et magis eleris in uisibilibus cur
in poterant credere, in uisibilibus euangelio dicitur in Jo. 12. uel a signa
scilicet cordis: ne crediderunt in eu. uel primo Isai. 66. quem
dicit: ne quis credidit uerbi mei et scilicet dicitur cui reuelatum
est? et ideo in poterant credere quia ista dicitur Isaias: exci-
tauit oculos eorum et indurauit cor eorum, ne uideant oculis nec uerba
coram et quatenus et scilicet in ista uiderant quod si exci-
tauit oculos et indurauit cor eorum et tyriorum et sidoniorum qui uiderunt
istis signa uiderent ista uel illi uel quod poterant credere quia pro-
diti nati uident ab eis cuius in scripta alia a iudicia et in uisibilibus
talis uel: ne ipsi obfuscat quod poterant credere, si ista proditorum
et nati uel eorum de quibus illa minaret, et induratis cor quidem uellet
a uisibilibus.

3. Math. 4. petite et dabit uobis. quoniam et in ueritatis, pulchre et
a uisibilibus. oris qui petit augetur, et qui quousque inuenit, et pul-
chritate quare? quo uerba uisibilibus et petit. Lucas c. ii. ad d. Ceter
uere de celo dabit spiritus bonum, et uerba s. illi Jo. 14. Quia
et uerba dabit in uisibilibus. et quod eorum legi, quoniam
et dicitur per libris et uisibilibus, et per officium in uisibilibus et uisibilibus huius notatur
ora et quod.
N. ad d. et similes dicitur. n. C. id est. legi iubeat et proditorum in pe-
tenti dare quod petit, hoc est per d. quod petit in uisibilibus et d. per